

# Årsredovisning

---

## *Vardag AB*

559156-0528

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Rex

2022-11-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitektur, formgivning och stadsutveckling. Rådgivning och undervisning inom arkitektur och stadsbyggnad samt verksamhet med anknytning därtill.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2110-2209 | 2010-2109 | 1910-2009 | 1804-1909 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 8 707     | 6 256     | 2 902     | 2 458     |
| Resultat efter finansiella poster | 2 760     | 2 088     | 358       | 474       |
| Soliditet %                       | 67        | 63        | 30        | 38        |

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 184 055             | 1 194 111      |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Utdelning                                     |              | -300 000            |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 1 194 111           | -1 194 111     |
| - Årets resultat                                |              |                     | 1 611 607      |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 1 078 166           | 1 611 607      |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                       |                  |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat   | 1 078 166        |
| <i>Årets resultat</i> | <i>1 611 607</i> |
| <i>Summa</i>          | <i>2 689 773</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 2 500 000        |
| Balanseras i ny räkning | 189 773          |
| <i>Summa</i>            | <i>2 689 773</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2021-10-01<br>2022-09-30 | 2020-10-01<br>2021-09-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 8 707 241                | 6 255 849                |
| Övriga rörelseintäkter                               | 0                        | 45                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>8 707 241</b>         | <b>6 255 894</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -767 965                 | -652 014                 |
| Övriga externa kostnader                             | -1 526 833               | -1 036 383               |
| Personalkostnader                                    | -3 652 059               | -2 479 000               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-5 946 857</b>        | <b>-4 167 397</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>2 760 384</b>         | <b>2 088 497</b>         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>2 760 384</b>         | <b>2 088 497</b>         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | -700 000                 | -540 000                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>-700 000</b>          | <b>-540 000</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>2 060 384</b>         | <b>1 548 497</b>         |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -448 777                 | -354 386                 |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>1 611 607</b>         | <b>1 194 111</b>         |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2022-09-30       | 2021-09-30       |
|--|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar                  | 3 | 0                | 10 500           |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | 0                | 10 500           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>0</b>         | <b>10 500</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |   | 1 064 691        | 799 396          |
| Fordringar hos koncernföretag                  |   | 1 250 000        | 0                |
| Övriga fordringar                              |   | 0                | 3 000            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |   | 1 144 863        | 765 662          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | 3 459 554        | 1 568 058        |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |   | 2 217 893        | 1 508 500        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | 2 217 893        | 1 508 500        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>5 677 447</b> | <b>3 076 558</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>5 677 447</b> | <b>3 087 058</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-09-30       | 2021-09-30       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 50 000           | 50 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000           | 50 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 1 078 166        | 184 055          |
| Årets resultat                               | 1 611 607        | 1 194 111        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 2 689 773        | 1 378 166        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>2 739 773</b> | <b>1 428 166</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 1 340 000        | 640 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>1 340 000</b> | <b>640 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 84 722           | 143 814          |
| Skatteskulder                                | 657 385          | 373 884          |
| Övriga skulder                               | 568 689          | 342 072          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 286 878          | 159 122          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>1 597 674</b> | <b>1 018 892</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>5 677 447</b> | <b>3 087 058</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 5 | 3 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|  | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                               |         |        |
|-------------------------------|---------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden   | 10 500  | -      |
| Årets tillkommande fordringar | -       | 10 500 |
| Årets återföringar            | -10 500 | -      |
| Utgående anskaffningsvärden   | 0       | 10 500 |

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Sanna Taune*  
Sanna Taune  
2022-11-02

*Anna Rex*  
Anna Rex  
2022-11-02